ー島原市報道資料l

平成 2 7年 8月 5 日

報道関係者 各位

全国大会出場選手激励式の開催について

標記の件について、下記のとおり激励式を開催しますのでお知らせします。

記

1 日 時 8月 7 日 (金) 17:0 0

2 場 所 島原市役所本庁第 1応接室

3 出場者 島原 JRC 指導者 内田 久美
選 手 加藤 奈々

4 詳 細
【大会名】 日清食品カップ 第31 回全国小学生陸上競技交流大会
【日 時】 8月 21 日 (金)・2 2 日 (土)
【場 所】 神奈川県 日清スタジアム
【予選結果】 大会名 :日清食品カップ 第31 回全国小学生陸上競技交流大会

(長崎県予選)
期 日 :6 月 2 8 日 (日)

会 場 :長崎市総合運動公園かきどまり陸上競技場
結 果 :5 年女子 l o om 第 1位 記録 14 秒 2 0

担当 島原市教育委員会スポーツ課 中村

電話 0957‐68‐5474 内線 (663)

E‐ma ・l sports@clty.sh ・mabara lg.ip

有明海にひらく湧水あふれる

火山と歴史の田園都市 島原